



NEWS RELEASE

2025年4月8日

報道関係各位

株式会社アリススタイル CCCMK ホールディングス株式会社

1.3 億人の V 会員に向け家電サブスクリプションサービス「V スタイルプラス」を開始 -- 月額 3.880 円(税込)で 1.000 種類のプレミアム家電が利用可能! 多様な選択肢で V ポイントも貯まる—

株式会社アリススタイル(本社:東京都港区、代表取締役:村本理恵子)と CCCMK ホールディングス株式会社(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長兼 CEO:髙橋誉則)は、2025 年 4 月 8 日(火)より、家電やライフスタイル商品を"借りる"、"買う"など、多様な方法で利用できるサービス「V スタイルプラス」(https://vstyleplus.tsite.jp/)の提供を開始いたします。

「Vスタイルプラス」は、"くらしにVサイン。"をコンセプトに、月額定額 3,880 円(税込)で高級美容家電やキッチン家電など 1,000 種類以上のプレミアム家電をご利用いただけるだけでなく、必要なときだけ短期で使えるスポットレンタルや、気に入った商品を借りずにそのまま購入できるなど、ユーザーニーズに合わせた複数の選択肢を一つのサービス内で提供するライフスタイル提案型の新サービスです。"借りる""買う"という消費の選択肢をワンストップで提供し、ライフステージやニーズに応じて、モノの最適な利用方法を自由に選ぶことができます。また、すべての商品は専門スタッフによりメンテナンスされた清潔な状態でお届けし、往復送料無料(※1)で、ストレスフリーな利用体験が可能です。

※1 大型 (170 サイズ) 商品と配送先が沖縄・離島の場合は一部送料をご負担いただきます。







昨今のシェアリングエコノミーの普及とともに、「所有」から「利用」へと消費活動の価値観が変化しています。特に高額な家電製品は購入前に実際に使用感を確かめたいというニーズや、季節限定で使用する製品を収納スペースの制約なく利用したいという需要が高まっています。こうした変化する暮らしのニーズに応え、環境にも配慮したライフスタイルの実現をサポートする新しいサービスとして、アリススタイルと CCCMK ホールディングスは、V ポイントをご利用の約 1.3 億人のお客さまに向け、「V スタイルプラス」を開始いたします。

また、「Vスタイルプラス」では、最先端の技術を駆使した製品からクラシックなデザインまで、蔦屋家電セレクトのユニークな製品も多数ラインナップに加わる予定です。

第一弾としてジャケットアートも愉しめる CD プレーヤー「CP1 Instant Disk Audio Silver(シルバー)」のように、ライフスタイルを豊かにする特別なアイテムをサブスクリプションで気軽に試せる機会を提供いたします。今後も順次、独自性の高い商品を追加していく予定です。



買うも借りるも自由自在 | 「V スタイルプラス」の 5 つの魅力

(1) 選べる3つの利用方法

月額定額で自由に使える「サブスクプラン」、必要なときだけ短期で借りられる「スポットプラン」、 気に入った商品を借りずにそのまま購入できる「中古購入」など、利用シーンに合わせて柔軟に選べ る使い方をワンストップで提供します。

(2) 1,000 種類以上の多彩な商品ラインナップ

高級ドライヤーや美顔器などの人気の美容家電や、毎日の生活を便利にするキッチン家電など 1,000 種類以上の多彩な商品ラインナップをご用意。ライフスタイルや季節に合わせてさまざまな商品を試すことができます。





(3) 返却はいつでも OK、往復送料も 0円

「サブスクプラン」は返却期限を気にすることなく、好きなタイミングで商品の交換が可能。往復送料も無料で、気軽に利用することが可能です。

(4) プロがメンテナンスした清潔な商品をお届け

すべての商品は専門スタッフによって点検・メンテナンスを行っています。衛生面を気にせず、安心 してスムーズに利用できます。

(5) Vポイントがたまる&使える

「サブスクプラン」のご利用で毎月最大 60 ポイントの V ポイントが貯まります。貯まった V ポイントは、全国の V ポイント提携先約 16 万店舗や、世界の約 1 億店舗の V is a 加盟店(X 2)でもご利用いただけます。

※2 対面決済では、Visa のタッチ決済が利用できる店舗が対象です。

< 「V スタイルプラス」のサービス概要>

- サービス名称: V スタイルプラス
- ・サービス開始日:2025年4月8日(火)
- ・選べる3つのプラン
 - (1) サブスクプラン

月額 3.880 円 (税込)・送料無料・返却期限なし

まとめ払いでさらにお得(1年プラン:年間で3ヶ月分お得、半年プラン:年間で2ヶ月分お得) 新規会員は初回1ヶ月無料お試し期間あり

(2) スポットプラン

季節家電や特別なイベント用に必要なときだけ利用できる単品レンタルプラン

(3) 中古購入プラン

レンタル後に気に入った商品をそのまま購入いただけるほか、直接サイトから中古品として購入する ことも可能です。高額家電を含む多様な商品を、リーズナブルな価格でご提供。

・サービスサイト: https://vstyleplus.tsite.jp/

・サービスガイド: https://vstyleplus.tsite.jp/info

<「V スタイルプラス」サービス開始記念キャンペーン>

- ・特典:新規会員登録で初回30日無料お試し期間に加え、お得なキャンペーンも実施!
- ・開催期間: 2025年4月8日(火)~4月30日(水)まで
- ・キャンペーン内容:「V スタイルプラス」の新規会員登録後、キャンペーンページからエントリーいただいた方々で V ポイント 10 万ポイントを山分け。また、キャンペーン期間中に抽選くじにエントリーいただき、当選された方には最大 1 万 V ポイントを進呈いたします。

※ポイント進呈には3カ月の継続利用が条件となります。





<株式会社アリススタイルについて>

「モノの貸し借りを通して、体験を平等に提供できる社会をつくる」という企業理念のもと、モノの貸し借りアプリ「アリススタイル」の運営や、独自のシェアリングプラットフォームを活用した事業連携、新規プロダクト開発等に取り組んでいます。「モノ」を取り巻くさまざまな社会課題を解決することで、ユーザーと共に SDGs を実現する社会インフラの構築を目指します。

- ・会社名:株式会社アリススタイル
- ·代表取締役:村本理恵子
- ・所在地:東京都港区南青山 2-5-7 バイオフィリアプレイス南青山 4F
- ・事業内容:モノの貸し借りアプリ 「Alice.style (アリススタイル)」の開発・運営、手ぶら旅行事業「Alice.style TRAVEL (アリストラベル)」の開発・運営
- ・公式サイト:https://www.corporate.alice.style/
- ・「アリススタイル」 サービスサイト:https://www.alice.style/

<CCCMK ホールディングス株式会社について>

約1.3億人のV会員基盤を活用したデータドリブンマーケティングにより、購買データの分析を通じてオンラインとオフラインを横断する高精度なアプローチを提供しています。顧客属性や購買・行動傾向を深く分析し、効果検証まで一貫して実施することで、より効果的なマーケティング活動の実現に貢献いたします。

- ・会社名: CCCMK ホールディングス株式会社
- ·代表取締役社長兼 CEO: 髙橋 誉則
- ・所在地:東京都渋谷区南平台町 16-17
- ・事業内容:マーケティング・ソリューション事業、ポイントアライアンス事業
- ・公式サイト:https://www.cccmkhd.co.jp/